
令和 6 年 8 月 2 日 

お客様各位 

ITEA 株式会社 

東京環境アレルギー研究所 

東京都文京区白山 1-33-18 

 

弊社製品の納品書・請求書電子化のご案内 

 

時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、これまで弊社から製品発送時にお送りしておりました納品書・請求書

につきまして、郵便物の配達遅延及び紛失リスクの対策、郵便料金の値上げによる影

響により、お客様へより確実に納品書・請求書をお届けするために、電子納品書・請

求書（PDF ファイル）をメールで送付させていただくこととなりました。お手数をお

掛けして大変恐縮ですが、ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

【切り替え時期】 

2024 年 10 月発行分より、切り替えを予定しております。 

 

【メールアドレスご登録のお願い】 

ご注文の際には、電子納品書・請求書の送付先メールアドレスをご連絡ください。 

 

【ご注意】 

誠に勝手ではございますが、この度の電子化によりこれまで実施しておりました紙で

の郵送は原則廃止といたします。 

 

本件に関するお問い合わせは下記にて承ります。 

ITEA 株式会社 試薬開発部 鈴木 

TEL 03-3526-2031 

FAX 03-3526-2032 

Email reag-info@itea.jp 

以上 

 


